
ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024 г. Красноярск № 1027-п

О внесении изменения в распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Красноярского края на проведение комплексных кадастровых 
работ на 2024 год и 2025 год

В соответствии со статьей 139, пунктом 10 статьи 217 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, 
статьей 10 Закона Красноярского края от 10.07.2007 № 2-317
«О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», постановлением 
Правительства Красноярского края от 16.03.2021 № 129-п «О проведении 
на территории Красноярского края комплексных кадастровых работ» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований 
Красноярского края на проведение комплексных кадастровых работ на 2024 год 
и 2025 год, утвержденное приложением 70 к Закону Красноярского края 
от 07.12.2023 № 6-2296 «О краевом бюджете на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов», изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.

еститель председателя 
вительства края -
истр финансов края В.В. Бахарь

http://www.zakon.krskstate.ru


Приложение
к постановлению Правительства 
Красноярского края 
от 16.12.2024 № 1027-п

Распределение субсидий бюджетам муниципальных образований 
Красноярского края на проведение комплексных кадастровых работ

на 2024 год и 2025 год

(тыс. рублей)
№

строки
Наименование муниципального 
образования Красноярского края

Сумма
2024 год 2025 год

1 2 3 4
1 городской округ город Дивногорск 

Красноярского края
2021,0 0,0

2 городской округ город Минусинск 
Красноярского края

0,0 1338,4

3 муниципальное образование 
Ачинский район Красноярского края

288,5 0,0

4 муниципальное образование 
Емельяновский район 
Красноярского края

549,2 0,0

Всего 2858,7 1338,4


